АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  2013 г. № АХ2У1
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Московского района города Рязани, утвержденный
постановлением администрации города Рязани от 03.09.2010 № 4030

Руководствуясь Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке

образования и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005 № 132-03

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и

организации деятельности этих комиссий», статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Московского района города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 03.09.2010 № 4030 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Московского района города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 03.11.2010 № 5223, от 23.03.2011 № 1320, от 05.07.2011 № 2948, от 08.11.2011 № 4975,

от 23.04.2012 № 2262, от 26.11.2012 № 6083, от 21.02.2013 № 544), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Московского района города Рязани Усанину О.А.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Московского района города Рязани Хрущеву Ладу Аркадьевну - старшего инспектора ОУУП и

ПДН отдела полиции № 4 (по обслуживанию Московского района) УМВД России по городу

Рязани (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Крохалеву Л.А.

Глава администрации В.Е.Артемов